UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số:        /QĐ-SNV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 02  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

      thuộc Văn phòng Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của Văn phòng gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông  Trần Minh Phương, Phó Chánh Văn phòng: Trưởng Bộ phận;
2. Bà Võ Hà Khanh, Chuyên viên Văn phòng: Thành viên;

3. Ông Đoàn Hữu Hào Vinh, Chuyên viên Văn phòng: Thành viên.
Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo quy định về chức năng, nhiệm vụ được ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SNV ngày      tháng 02 năm 2014 của Sở Nội vụ quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ của Bộ phận Tiếp nhân và trả kết quả thuộc Văn phòng Sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc Sở; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

Cái Vĩnh Tuấn